

◎調理方法

①袋から取り出し、耐熱皿にのせラップをかけずに電子レンジで解凍してください。

	1個	2個
500W	50秒	1分30秒
600W	40秒	1分10秒

②オーブントースターで軽く焼いてください。

目安：200℃ 2分

●製品の特性上、焼き色・形状にバラつきが生じることがあります。●表面に小麦粉、オリーブ油由来の焦げが付着していることがあります。●表面に白い粉が見られますが、小麦粉です。●じゃがいもの皮や繊維が残っていることがあります。

ご注意

●調理時間は目安です。お使いの調理器具や機種により多少異なります。●過加熱の原因になるため、オート（自動）機能は使用しないでください。●冷凍庫（－18℃以下）で保存してください。●いったん解けたものを再凍結すると、味、品質が変わることがあります。●賞味期限は開封前のものですので、開封後はお早めにお召し上がりください。●解凍、調理後はお早めにお召し上がりください。

万一商品に不都合がございましたら、お手数ですが現品と外装を保管の上、下記お客様相談室又はお買い上げの店舗までご連絡ください。お取替えさせていただきます。

株式会社良品計画

お客様相談室電話

0120-14-6404

www.muji.com



無印良品 フォカッチャ

名 称	パン
原材料名	小麦粉（国内製造）、オリーブ油、マッシュポテト、砂糖、食塩、パン酵母／乳化剤、（一部に小麦を含む）
内 容 量	2個
賞味期限	表面上部に記載（開封前）
保存方法	－18℃以下で保存してください。
販 売 者	株式会社良品計画 東京都文京区後楽2－5－1

製 造 所 株式会社サンフレッセ 平塚工場 神奈川県平塚市堤町1－4

本品に含まれる
アレルギー

小麦
wheat

くるみ・卵・乳成分を含む製品と共通の設備
で製造していますので、ご注意ください。

栄養成分表示

（1個平均84g当たり）

エネルギー	259kcal
たんぱく質	7.5g
脂質	7.5g
炭水化物	41.5g
－糖質	39.4g
－食物繊維	2.1g
食塩相当量	1.1g

この表示値は、目安です。

2311302



バーコード ダミー
大きさ90%見本

4 550583 715359